

下呂市コミュニティバス運賃改定案(令和1年10月1日～)*消費税10%(+2%)

種別(距離)	現行運賃A1 (大人)	現行運賃B1 (小人) *大人の半額 *デマンドは定額 100円	$A1 \div 108\% \times 110\% = C$	改定運賃(案)A2 (大人) *Cを四捨五入で 10円単位とする	現行運賃との比較 $A2 - A1$	$A2 \div 2 = D$	改定運賃(案)B2 (小人) *Dを四捨五入で 10円単位とする	現行運賃との比較 $B2 - B1$	
コ ミ ユ ニ テ イ	3.5kmまで	100	50	101.85	100	0	50	50	0
	7.0kmまで	210	110	213.89	210	0	105	110	0
	11.0kmまで	310	160	315.74	320	10	160	160	0
	15.0kmまで	410	210	417.59	420	10	210	210	0
	20.0kmまで	510	260	519.44	520	10	260	260	0
	20.0km超	620	310	631.48	630	10	315	320	10